
Příloha č. 1 Objednávky č. 24_OBJ/00311 

 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění 
cena 

v Kč bez 
DPH 

 
Propagace ČPZP 
 
Festival Hrady cz 
 
KOM_9/2024/4 JP 
Identifikátor: AKCE 

 
Objednávka a úhrada propagace ČPZP jako hlavního partnera 19. ročníku festivalu Hrady cz. 

 
Termín a místo konání festivalu:  
16. – 17. srpna 2024, 
Hradec nad Moravicí. 
  
Reklamní plnění:   

- 35x 10 sec. sponzorský vzkaz ČPZP (vyrobí rádio) umístěný za pozvánkami na festival na 
Hitrádiu Orion – Moravskoslezský okruh,  

- umístění loga ČPZP v PR článku na www.hitradioorion.cz ,  

- umístění loga ČPZP na FB a IG postu –  
v pozvánce na festival,  

- umístění banneru ČPZP v areálu akce (2x1 m, dle možností organizátora), 

- možnost vlastní prezentace ČPZP na festivalu (promo stánek velikosti 3x3, nebo 4x6 m, fun 
zóna), 

- negarantovaný bonus - umístění loga ČPZP na vhodných propagačních materiálech a v inzerci. 
 
Dokladace: 
1. 10. sec. sponzorský vzkaz ČPZP v kontextu vysílání Hitrádia Orion. 
2. Printscreen loga ČPZP v PR článku na www.hitradioorion.cz . 
3. Printscreen loga ČPZP na FB a IG postu v pozvánce na festival. 
4. Fotodokumentace banneru ČPZP na festivalu (foto musí být pořízeno během konání 

festivalu). 
 
Veškerá fotodokumentace musí být ve formátu .jpg. V případě, že se na fotografiích budou 
nacházet fyzické osoby, musí být fotografie zaslány v upravené podobě tak, aby byla 

50 000 

http://www.hitradioorion.cz/
http://www.hitradioorion.cz/


respektována pravidla dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (např. rozmazáním obličejů osob apod.). 
 
Každá fotografie a dokument k dokladaci musí být pojmenován, například „Sponzorsky 
vzkaz_Hitradio_Orion“ apod. Printscreeny webu a sociálních sítí musí obsahovat webovou 
adresu.  
  
 
Fakturace:     
1. V roce 2024 po zaslání dokladace plnění objednávky.  
2. Fakturace je možná až po schválení správnosti dokladace objednatelem. 
 
Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
 

Veškerá grafická i zvuková podoba propagace ČPZP podléhá před jejím použitím schválení ze 
strany objednatele. 
 
Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné logo objednatele 
dle grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: 
https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. 

 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH                                                                                                            50 000 

B. DPH                                                                                                            10 500 

C. CENA CELKEM 
 

                                                                                                           60 500 

 

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf

